年 月 日

日向市長　様

日向市駅前交流広場等を次のとおり使用しましたので報告します。
行事・催事等の名称

行事・催事等実施時間

月 日（ ） 時 分 ～ 月 日（ ） 時 分

□ 芝生広場（全面 ・ 3/4 ・2/4 ・ 1/4） □ 野外ステージ □ 中央コンコース

□ 高架下多目的スペース □ ステーションギャラリー

□ 移動型音響機材一式 □ 野外ステージ照明 □ 野外ステージ白幕

□ 高架下ダウンライト □ 電力 □ 水道（散水栓）

来場者数 スタッフ数 出演者数（該当しない場合は０と記入）

人 人 人

□有（販売物：　　　　　　　　　　　　　／売上総額　　　　　　　　　円） □無

□有（出店数：　　　　　　店舗 ／出店料(1店舗あたり)　　　　　　　　円） □無

□有（入場料：　　　　　　　　　円 ×入場者数　　　　　　　　人） □無

・使用施設や公衆トイレのゴミ拾いや清掃はしましたか？ （　はい　・　いいえ　）

・使用施設・設備に汚損や破損等はありませんか？ （　はい　・　いいえ　）

・使用した資材や備品の忘れ物はありませんか？ （　はい　・　いいえ　）

施設使用にあたり、良かった点や悪かった点があれば、記入をお願いします。今後の広場運営に活用させていただきます。

氏名 電話番号

【アンケート（任意回答）】

1.今回のイベントを継続して日向市駅前広場で行う予定（又は検討）はありますか？ （　ある　・　ない　）

2. 1.で「ある」と答えた方へお尋ねします。次回検討している時期はいつ頃ですか？ （　　　　　　年　　　　月頃 ・ 未定 ）

令和

住 所

団 体 名

代 表 者 氏 名

主催者による販売行為

主催者以外による販売行為

入場料等の徴収

受付印

管理者記入欄 　□　提出期限（開催から2週間以内）が守られている

課長 課長補佐 係長 係　　員

日向市駅前交流広場使用報告書

目
的

日
時

使
用
施
設
等

集
客
等

販
売
等

確
認
事
項

感
想
・
意
見

記
入
者